
Dodatek smlouvy o dílo č. 1 

číslo SOD ob jedna te l e : l l l / V Š / 2 0 1 5 

číslo SOD zho tov i te le : 0 4 9 6 / 1 1 1 1 0 0 / 0 0 0 0 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Se sídlem Praha 3, Žižkov, náměs t í W i n s t o n a Churchi l la 1 9 3 8 / 4 , PSČ 130 67 , 

IČ: 613 84 399, 

Zastoupená Ing. L ibo rem S v o b o d o u , k v e s t o r e m , 

Bankovní spojení : číslo ú č t u : 1 8 2 8 7 8 2 / 0 8 0 0 , účet je vedený u České spoř i te lny , a.s. 

na straně j edné , 

dále jen „objednatel" 

a 

Obchodn í spo lečnost 

PSJ, a.s., 
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 3 9 6 0 / 3 2 , PSČ 596 0 1 , 

Zapsaná v o b c h o d n í m re js t ř íku v e d e n é m u Krajského soudu v Brně, o d d . B, v l . 2309 

IČ: 25 33 72 20, 

Zastoupená Ing. Frant iškem Vacu l í kem, p ředsedou p ředs tavens tva , 

a Ing. M i ros lavem H o r ň á k e m , č l enem předs tavenstva 

Bankovní spojení : číslo ú č t u : 1 1 1 4 0 3 1 7 2 3 / 5 5 0 0 , účet je v e d e n ý u Rai f fe isenbank a.s. 

na s t raně d r u h é , 

dále jen „zhotovitel" 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 1. června 2015 

Číslo d o d a t k u č. 1 o b j e d n a t e l e : 

Číslo d o d a t k u č. 1 zho tov i t e le : 

Článek I. 
Konstatování právního stavu 

1 . Ob jedna te l a zho tov i te l uzavře l i dne 1 . června 2015 pod le us tanoven í § 2586 a násl . zákona č. 
89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředp isů , s m l o u v u o dí lo (dále j en „smlouva 
o dílo"), je j ímž p ř e d m ě t e m je závazek zho tov i te le zho tov i t d í lo , spočívající v rekons t rukc i 
severního a východn ího b loku Staré budovy , a t o u v ý u k o v é h o o b j e k t u o b j e d n a t e l e , t j . Vysoké 
školy e k o n o m i c k é v Praze na adrese Praha 3, Žižkov, náměs t í W i n s t o n a Church i l la , čp. 1938, č. 
or. 4 , a t o v rámc i akce „VŠE - Rekonst rukce t e r m i n á l o v ý c h učeben a i n f ras t ruk tu ry Staré 
budovy " , zareg is t rované na M in i s te r s t vu školství , m ládeže a t ě l o v ý c h o v y České repub l i ky (dále 

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ. a.s. 

Strana 1 



j en „MŠMTČR"), číslo o b j e d n a t e l e l l l / V Š / 2 0 1 5 , číslo zho tov i t e l e 0 4 9 6 / 1 1 1 1 0 0 / 0 0 0 0 , a závazek 

ob jedna te le uh rad i t zho tov i te l i za řádně zho tovené dí lo s j ednanou ce l kovou cenu dí la. 

Článek II. 
Změny ve smlouvě o dílo 

1. Ob jedna te l a zho tov i t e l se d o h o d l i na t o m , že se us tanoven í č lánku V., ods t . 1 . sm louvy o dí lo a 

us tanovení č lánku VI . , ods t . 3. sm louvy o dí lo dop lňu j í tak , že ce lková cena díla bude hrazena 

o b j e d n a t e l e m v rámc i tzv . rež imu přenesení daňové pov innos t i pod le us tanoven í § 92a zákona č. 

2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění pozdějších p ředp isů , t j . , m i m o j i né , s t í m , že se 

us tanovení č lánku VI . , ods t . 3. sm louvy o dí lo měn í tak, že na f ak tu rách - daňových dok ladech 

vys tavených z h o t o v i t e l e m na zaplacení př ís lušných částí ce lkové ceny díla bude uváděna pouze 

výše f ak tu rované částky bez daně z p ř idané h o d n o t y (základu daně) a n e b u d o u na nich uváděny 

sazba daně z p ř idané h o d n o t y a celková částka vče tně daně z p ř idané h o d n o t y , t o vše navíc 

s t í m , že na veškerých fak tu rách - daňových dok ladech bude v sou ladu s us tanoven ím § 29, odst . 

2, p ísm. c) zákona č. 2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění pozdějších p ředp isů , 

uvedeno , že daň o d v e d e zákazník, t j . o b j e d n a t e l . 

2. Ob jedna te l a zho tov i t e l se d o h o d l i na t o m , že se měn í a d o p l ň u j e rozsah a p ř e d m ě t díla pod le 

smlouvy o dí lo , a t o o níže uvedené dodávky s tavebních a dalších prací a o posky tnu t í dalších 

p lnění , k te ré j sou spec i f i kovány ve změnových l istech č. 1 až 7, k te ré t vo ř í p ř í lohu č. 1 t o h o t o 

d o d a t k u : 

• č. 1 - ús t ředn í vy tápěn í : severní a východn í b lok Staré budovy 

• č. 2 - ke ramické obk lady v p ros to ru osazení san i tárn í t e c h n i k o u - 3 .pa t ro , 

• č. 3 - s tavební úpravy v učebně č. 0 1 1 (demon táž p o t r u b í VZT, zazdění p ros tupů a 

omí t ka pa rape tů ) , 

• č. 4 - s l abop roud - s t r uk tu rovaná kabeláž - 3 .pa t ro , 

• č. 5 - s tavební úp ravy v budované serverovně - p řesun t lačí tka odsát í hasiva, 

• č. 6 - s tavební úp ravy v m. č. 306 - p ro t ipožárn í SDK kons t rukce 

t o vše s t í m , že ve vz tahu ke všem shora u v e d e n ý m s tavebn ím a dalš ím prac ím a dalš ím p lněn ím 

zho tov i te le j sou v p l n é m rozsahu závazná veškerá u jednání sm louvy o d í lo , t j . ze jména veškeré 

pov innos t i zho tov i te le s jednané ve sm louvě o dí lo vztahuj íc í se ke zho toven í dí la. 

3. Ob jedna te l a zho tov i te l se d o h o d l i na t o m , že celková cena díla s jednaná v us tanoven í č lánku V., 

odst . 1 . sm louvy o dí lo se m ě n í v důs ledku změn a d o p l n ě n í rozsahu a p ř e d m ě t u díla pod le 

us tanovení ods tavce 2. t o h o t o č lánku d o d a t k u a př í lohy č. 1 t o h o t o d o d a t k u se: 

zvyšuje o cenu víceprací pod le t o h o t o d o d a t k u ve výši 1 .844.265,00 Kč (slovy: 

j edenmi l i ónosmse tč t y ř i ce tč t y ř i t i s í cdvěs těšedesá tpě t ko run českých) bez daně z p ř idané 

h o d n o t y pod le zákona č. 2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění pozdějších 

p ředp isů , s t í m , že daň z p ř idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 387 .295 ,65 Kč (slovy: 

t ř i s taosmdesá tsedmt i s í cdvěs tědevadesá tpě t ko run českých a šedesá tpě t ha léřů) , t j . že 

celková cena víceprací pod le t o h o t o d o d a t k u vče tně daně z p ř idané h o d n o t y činí 

2 .231.560.65 Kč (s lovy: dvami l i ónydvěs tě t ř i ce t j edna t i s í cpě tse tšedesá t ko run českých a 

šedesátpět ha léřů) , 

a 

snižuje o cenu méněprac í pod le t o h o t o d o d a t k u ve výši 5.232 Kč (slovy: 

pě t t i s ícdvěs tě t ř i ce tdva ko run českých) bez daně z p ř idané h o d n o t y pod le zákona č. 

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ. a s. 

Strana 2 



2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění pozdějš ích p ředp i sů , s t í m , že daň 

z p ř idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 1.098,72 Kč (slovy: j eden t i s í cdevadesá tosm ko run 

českých a sedmdesá tdva ha léřů) , t j . že celková cena méněp rac í pod le t o h o t o d o d a t k u 

sm louvy o dí lo vče tně daně z p ř idané h o d n o t y činí 6.330,72 Kč (s lovy: šest t is íc t ř is ta t ř icet 

ko run českých a sedmdesá tdva ha léřů) , 

t j . s t í m , že: 

ce lkové zvýšení ce lkové ceně díla na základě t o h o t o d o d a t k u činí 1.839.033 Kč (s lovy: 

j edenm i l i ónosmse t t ř i ce tdevě t t i s í c t ř i ce t t ř i ko run českých) bez daně z p ř idané h o d n o t y 

pod le zákona č. 2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o dan i z p ř idané h o d n o t y , ve znění pozdějších p ředp isů , 

s t í m , že daň z p ř idané h o d n o t y z t é t o ceny činí 386 .196 ,93 Kč (slovy: 

t ř i s taosmdesátšes t t i s ícs todevadesátšes t ko run českých a devadesá t t ř i ha lé řů) , t j . že 

ce lkové zvýšení ce lkové ceny díla na základě t o h o t o d o d a t k u sm louvy o dí lo vče tně daně 

z p ř idané h o d n o t y činí 2 .225.229,93 Kč (slovy: 

dvami l i ónydvěs tědvace tpě t t i s í cdvěs tědvace tdevě t ko run českých a t ř i nác t ha léřů) , 

př ičemž jsou shora uvedené změny ve výši ce lkové ceny díla p r o v e d e n y v sou ladu s us tanoven ím 

č lánku V., odst . 7. sm louvy o dí lo , 

a to s t í m , že se shora uvedené změny ve výši ce lkové ceny díla vz tahu j í pouze k výši invest ičních 

nák ladů pod le us tanoven í č lánku V., ods t . 1 . , p ísm. a) sm louvy o d í lo , 

t j . tak, že se us tanoven í č lánku V., ods t . 1 . , věta d ruhá a násl. s m l o u v y o dí lo v důs ledku shora 

uvedených změn m ě n í t a k t o : 

Celková cena díla činí 93.431.162 Kč (slovy: 
devadesáttřimilónůčtyřistatřicetjednatisícstošedesátdva koruny české) bez daně z přidané 
hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 19.620.544,02 Kč (slovy: 
devatenáctmiliónůšestsetdvacettisícpětsetčtyřicetčtyři korun českých a dva haléře), tj. 
celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí 113.051.706,02 Kč (slovy: 
jednostotřináctmiliónůpadesátjednatisícsedmsetdva korun českých a dva haléře), s tím, že 
rekapitulace rozpočtových nákladů je rozdělena na: 

a) investiční náklady, které činí 74.090.457,00 Kč (slovy: 
sedmdesátčtyřimiliónůdevadesáttisícčtyřistapadesátsedm korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 15.558.995,97 Kč (slovy : 
patnáctmilionůpětsetpadesátosmtisícdevětsetdevadesátpět korun českých a 
devadesátsedm haléřů), tj. výše investičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty 
činí 89.649.452,97 Kč (slovy: 
osmdesátdevětmiliónůšestsetčtyřicetdevěttisícčtyřistapadesátdva korun českých a 
devadesátsedm haléřů), 
a 

b) neinvestiční náklady, které činí 19.340.705,00 Kč (slovy: 
devatenáctmilionůtřistačtyřicettisícsedmsetpadesátpět korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 4.061.548,00 Kč (slovy : 
čtyřimilionyšedesátjedentisícpětsetčtyřicetosm korun českých), tj. výše 
neinvestičních nákladů včetně daně z přidané hodnoty činí 23.402.253,00 Kč (slovy: 
dvacettřimilionyčtyřistadvatisícedvěstěpadesáttři koruny české). 

Dodatek č . l ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ, a s. 

Strana 3 



Článek III. 
Ostatní ujednání 

1. Pokud se jakékol iv ustanovení t oho to dodatku stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 
nevynut i te lné, pak taková neplatnost nebo nevynut i te lnost neovl ivní p latnost nebo 
vynut i te lnost zbylých ustanovení t o h o t o doda tku . V takovém případě se účastníci t oho to 
dodatku dohodl i , že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynut i te lné ustanovení 
ustanovením p la tným a vynu t i te lným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené 
právními předpisy ste jného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

2. Všechna ustanovení smlouvy o dílo, která jsou t ímto doda tkem ke smlouvě o dílo nedotčena, 
zůstávají i nadále platná a účinná a v p lném rozsahu závazná. 

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnost i a účinnost i dnem jeho podpisu oběma 
účastníky, resp. osobami oprávněnými účastníky zastupovat. 

4. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s p latnost í or ig inálu, z nichž 
po jednom obdrží každý z účastníků. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si ten to dodatek před jeho podpisem řádně a pečlivě přečetly, 
že byl uzavřen podle jej ich pravé a svobodné vůle, urči tě, vážně a srozumi te lně, nikol i v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho př ipojuj í oprávnění zástupci smluvních stran 
pod text dodatku své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až 6 

V Praze dne: 

Objednatel : 

vPM.M.?£MMs 

19 -11- 2015 
Zhotov i te l : 

Vysokasikala ekonomii 
Ing. L iborSvoboda 
kvestor 

Praze 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V PRAZE 
KVESTOR 

nám. Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 

PSJ, a.s. 

předseda představenstva společnost i 

člen představenstva společnost i 

P S J 

PSJ, a.s. 
Jiréjlova 3960/32 
566 04 Julava 
tsl.: 567 550 U ! 
!C: 35337220 

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo - „VŠE - Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy" 
Vysoká škola ekonomická v Praze - PSJ. a.s. 

Strana 4 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a . s . Číslo z m ě n o v é h o l is tu : 1 
list číslo 

1 

oprava po 
před.GD: 

změna chyba 
projektu: projektu: 

změna 
investora: X 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn. TDI: Jizerská 2 9 4 6 / 6 3 
4 0 0 1 1 Ús t í nad L a b e m 
IČ: 6 4 6 9 2 2 8 1 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 
Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 
Formát: Profese: Ústřední vytápění 

popis změny: 

Odpočty - Ústřední vytápění: severní a východní křídlo Staré budovy 

731 - Ústřední vytápění -4 985 Kč 

Zařízení staveniště 0 Kč 
Kompletační činnost -246 Kč 
Celkem -5 232 Kč 

Přípočty - Ústřední vytápění: severní a východní křídlo Staré budovy 

731 - Ústřední vytápění 992 007 Kč 
Zařízení staveniště 0 Kč 
Kompletační činnost 49 049 Kč 
Celkem 1 041 056 Kč 

cena změny: 1 035 8 2 4 Kč bez DPH 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

a / 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / I I 

1 / / < / • • dne : 23.7.2015 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina { / v \ 

d n e : 29.7.2015 

Převzal za objednatele : , 
dne : 

Přílohy položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



• S š l ó J 
KgKgga 

• j y o d l 
IwložKv Očgfcgifcgff •PočěTméřJ iěa i io leM •tvtěřňal •JSjnotkovnoenaJ 

•BBKČHH 
^ H ^ k ^ ^ ^ ^ ^ H 
^HBEKÍ I^BB 

• S š l ó J 
KgKgga 

• j y o d l 
IwložKv Očgfcgifcgff 

• P ^ j ě l č V l I U Ó d a r á t ě l I fiěíiňótkal 
•JSjnotkovnoenaJ 

•BBKČHH 
^ H ^ k ^ ^ ^ ^ ^ H 
^HBEKÍ I^BB 

celkem 987 022,-

Ústřední vytápění: severní a východní křídlo Staré budovy 

1160 943 Lešení 
1161 Lešení s lešenovou podlahou v do l,9m 1 soub. 4 455.0,- 4 455.-
1162 Lešeni-píesun hmot výšky do 12 m 0,03 % 4 455,0,- 134,-
1163 Lešení - zvětšený přesun do 1000 m 0.03 % 4 455,0,- 134,-

Lešení - celkem 

1164 974 Ostatní konstrukce a práce - bourání 
1165 Vysekáni rýh ve zdivu do hl.100 mm, š.100 mm, vč.začišténí a likvidace a skládkovného 330 458,2,- 151 209,-
1166 Vysekáni rýh ve zdivu do hl. 100 mm, š.200 mm, včzačištěni a likvidace a skládkovného 100 458,2,- 45 821,-
1167 Vybouráni otvorů nebo proražení otvorů v ŽB a zdech včetně začištění a likvidace a skládkovného 1 m3 7 331,4.- 7 331,-

- 1168 Ostatní konst a práce - bouráni - přesun hmot výšky do 12 m 0,03 % 204 361,7,- 6 131,-
1169 Izolace tepelné - zvětšený přesun do 1000 m 0.03 % 204 3 61,7.- 6 131,-

Ostatní konstrukce a práce - celkem 

1170 500-713 Izolace tepelné 
1171 IzoLtepelná-potrubí ocelové hadicemi tl. 15 mm DN 15 660 m 49,3,- 32 538,-
1172 Izol.tepelná-potrubi ocelové hadicemi tl.2O mm DN 20 50 m 69.9,- 3 496,-
1175 Izolace tepelné -přesun hmot výšky do 12 m 0,03 % 36 034,0,- 1 081,-
1176 Izolace tepelné - zvětšený přesun do 1000 m 0,03 % 36 034,0,- 1 081,-

Izolace tepelné - celkem 

1177 733 Rozvod potrubí 
1178 Potrubí z trubek ocel. závit. jak.mat. 11 353.0 
1179 DN 15 660 210,6,- 138 989.-
1180 DN20 50 m 271,5,- 13 577,-
1183 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 124 kus 175.2,- 21 727,-
1184 Znovu připojeni stáv.přípojek těles na nové stoupačky(vrátnice) 2 kus 146,6,- 293,-
11S5 Připojeni nového potrubí na stávající potrubí 34 kus 146,6,- 4 985,-
1186 Tlakové zkoušky ocel. potrubí do DN 50 710 3,5,- 2 471,-
1187 Rozvod potrubí -přesun hmot výšky do 12 m 0,02 % 152 566,4,- 3 051,-
1188 Rozvod potrubí - zvětšený přesun do 1000 m 0,01 % 152 566,4,- 1 526,-

Rozvod potrubí - celkem 

1189 734 Armatury 
1195 Radiátorová spojka uzaviratelná rohová jednoduchá DNI 5 124 kus 609,8,- 75 614,-
1196 Termostatická hlavice s poj.proti odcizeni 62 kus 415,4,- 25 756,-
1198 Armatury - přesun hmot výšky do 12 m 0.02 % 101 370,0,- 2 027,-
1199 Armatury - zvětšený přesun do 1000 m 0,01 % 101 370,0,- 1 014,-

Armatury - celkem 

1200 735 Otopná tělesa 
1201 Ocelová tělesa desková se středovým připojením VKM 
1201 výšky 400 mm, vc.venniu,uložení do zdi,odvzd.zátky, barva bílá 
1202 22VKM-4140 17 kus 2 844,9,- 48 362,-
1203 22VKM-4160 11 kus 3 074,3,- 33 818,-
1204 22VKM-4180 7 kus 3 301,6,- 23 111,-
1205 22VKM - 4230 8 kus 3 870,1,- 30 961.-
1206 výšky 500 mm, vč.ventílu, uloženi do zdi,odvzd.zatky, barva bílá 
1207 11VKM-5120 2 kus 1 880,9,- 3 762.-
1209 21VKM-5140 3 kus 2 528,8.- 7 586,-
1210 22VKM-5120 3 kus 2 800.4,- 8 401,-
1211 22VKM - 5140 10 kus 3 050,8.- 30 508,-
1212 22VKM-5160 1 kus 3 301,6,- 3 302,-
1214 Montáž ocel.deskových těles 62 kus 476,5.- 29 545.-
1215 Otopná tělesa přesun hmot výšky do 12 m 0,02 % 189 810,7,- 3 796,-
1216 Otopná tělesa zvětšený přesun do 1000 m 0.01 % 189 810,7,- 1 898,-

Otopná tělesa - celkem 

1217 800-767 Kovové stavební doplňkové konstrukce 
1218 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu 50 kg 115,3,- 5 764,-
1219 Doplň.konstr. -přesun hmot výšky 6 až I2m 0,02 % 5 764,0,- 115,-
1220 Doplň, konstr. - zvětšený přesun do 1000 m 0,02 % 5 764,0,- 115,-

Kovové doplňkové konstrukce- celkem 

1221 S0O-7S3 Nátěry 
1222 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 - Z 710 59,1,- 41 968.-
1223 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 - Z-Mvojnásobný 120 m 118,1,- 14 176,-
1224 Nátěr syntetický doplň, konstrukci - Z 1 soub. 3 601.0,- 3 601.-

Nátěry - celkem 

1225 Demontáže 
1226 Demontáž stávajících litinových článkových těles a konzol vč.vennlú a šroubeni 60 kus 417.9.- 25 073,-
1227 Demontáž potrubí 700 m 117.3,- 82 110,-
1228 Upáleni přípojek od stáv. těles v přízemí 2 ks 45,8,- 92,-
1229 Vypuštěni rody ze systému 1 soub. 5 543,0,- 5 543,-
1230 Odvoz demontovaného materiálu do šrotu a na skládku 1 soub. 5 028,0,- 5 028,-
1231 Demontáže přesun hmot výšky do 12 m 0,02 % 107 183,4,- 2 144,-
1232 Demontáže zvětšený přesun do 1000 m 0,01 % 107 183,4.- 1 072,-

Demontáže - celkem 

1233 Hodinové zúčtovací sazby 
1234 HZS Topná zkouška dle ČSN 06 0310 72 hod 219.9.- 15 836,-
1235 Vyregulováni systému, uvedeni do provozu, zaškoleni obsluhy, měřeni průtočných množství 1 soub. 13 747.0.- 13 747,-

HZS - celkem 

1184 Znovu připojeni stáv.přípojek těles na nové stoupačky(pnz,mezan.,4np) -34 kus 146,6,- -4 985.-

Takto souhlasím : P.R.Pavelčík 23.7.2015 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a.s. Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 2 
list číslo 

1 

oprava po 
před.GD: 

změna y chyba 
projektu: projektu: 

změna 
investora: X 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn. TDI: 
cm Pražan 

Jizerská 2 9 4 6 / 6 3 
4 0 0 1 1 Úst i nad Labem 
IČ: 6 4 6 9 2 2 8 1 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminá lových učeben a 

in f rastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 

Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 

Formát : Profese : Úpravy povrchů 

popis změny: 

Přípočty - Keramické obklady v prostoru osazení sanitární technikou - 3.patro 

Keramické obklady 87 200 Kč 

Zařízení staveniště 0 Kč 

Kompletační činnost 4 312 Kč 

cena změny: 9 1 512 Kč bez DPH 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný te rmín dokončení 

— ^ . 

Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina 1 I I 1 

I / f d ' dne : 30.9.2015 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina ' ^ & 

UAljW d n e : 30.9.2015 
Převzal za objednatele : 

d 

dne : 

Pří lohy: 1. 

2. 

položkový rozpočet změny 

výkaz výměr 

Počet stran: 



VŠE - keramické obklady 

Patro Č. místnosti Plocha obkladu (m2) Plocha obkladu celkem (m2) 
308 2,40 
307 2,40 
306 2,40 
305 2,40 

305A 2,40 
3. patro 303 2,00 98,47 

302 2,00 
S.304 22,47 
S.305 6,52 
S.306 22,93 
S.307 30,55 



Položkový rozpočet 

Stavba : Vysoká škola ekonomická P r a h a S B 

O b j e k t : Doplňkové položky-vícepráce Keramické obklady 3.patro 

P.č. ěfsío'položky . . .N^žé^RdiMky; : : _ , . MJ množství _cena /%L celkem (Kč) 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
449 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch -

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně 
m2 98,47 14,80 1 457,36 

451 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 98,47 53,20 5 238,60 
MEZISOUČET: 6 695,96 

612321121U00 VC omítka hladká 1 vr vni stěna ruč vyrovnávací vrstva pod 
obklady m2 98,47 159,00 15 656,73 
MEZISOUČET: 75 656,73 

Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -1 565,67 
619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 1,64 152,80 250,59 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 1,64 88,10 144,48 

L!T! Célkěmza 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 Z - I " . 21 182,(19 
Díl: 781 Obklady keramické 

CP + PPN Dodávka keramického obkladu 200x200mm RAKO color one 
WAA1N112 vč. prořezu a ztratného 5%, včetně dopravy na 
staveniště m2 103,39 345,70 35 741,92 
MEZISOUČET: 35 741,92 

781414112U00 Mtž obklad pórov flex lep -25ks/m2 200x200mm m2 98,47 311,00 30 624,17 
781419191U00 Přípl obklad pórov plocha - do 10m2 m2 22,52 28,60 644,07 
998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 3,54 67 010,17 2 372,16 

MEZISOUČET: 33 640,40 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -3 364,04 

Celkem z a 781 Obklady keramické 66 018,28 
CELKEM viceprácé: 87 200 

Strana 1 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a.s. Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 3 

list číslo 

1 

oprava po změna chyba změna 
před.GD: projektu: * projektu: investora: 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn. TDI: Martin Pražan 
Jizerská 2 9 4 6 / 6 3 
4 0 0 .11 ú s t f nad Labem 
IČ: 6 4 6 3 2 2 8 1 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce te rminá lových učeben a 

in f rast ruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 

Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 
Čís.zak.dod.: 

Formát : Profese : HSV práce 

popis změny: 

Přípočty - Stavební úpravy v učebně č.011 (demontáž po t rub í VZT, zazdění p ros tupů a omí tka) 

Stavební úpravy 6 231 Kč 

Zařízení staveniště 

Kompletační činnost 

cena změny: 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný te rmín dokončení 

0 Kč 

0 Kč 

6 2 3 1 Kč bez DPH 

Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / / / 

/ / / i A d n e : 3 a 9 - 2 0 1 5 

Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina \JŤT 

///M d n e : 30.9.2015 
Převzal za objednatele : J í ™ ' 

dne : 

Pří lohy: 1 . položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

O b j e k t : 

V S E 

Místnost 011 - stará s e r v e r o v n a 
Rozpoče t : 01 

Zazdívka otvorů po V Z T 

ML r ^ l ó . p b l ó ž k y l ,1 _ . . . _'Ň'áž¥y pofdžky MJ • n ihožštvf cena./M J . celkem, (Kč). 
Díl: 3 Svislé a kompletní konst rukce 

310237251R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 45 cm 0,7*0,2m 
kus 1,00 441,00 441,00 

310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,811 3 720,00 3 013,20 310238211R00 

0,75*1,2*0,45 0,41 

310238211R00 

0,6*1,5*0,45 0,41 
612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 1,00 150,50 150,50 
612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00 364,00 728,00 

MEZISOUCET : 4 332,70 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -433,27 
619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 1,66 152,80 253,45 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 1,66 88,10 146,13 

Celkem za ^ŠýMfMMŘlemLkonWukeě ~~~~ ..' ; . ~~" ; 4 2 9 ? 
Díl: 96 Demontáže , bourání konstrukcí , př ípravné práce 
85 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním 

hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg (včetně likvidace ve 
sběrnách druhotných surovin) - potrubí VZT 

kg 70,00 27,60 1 932,00 

'^MmMl'_ 96 Demontáže, bouráni konstrukcí, přípravné práče 1 932 
(SELKEM ZL 6 231 

Strana 1 



PSJ, a.s. 

C E N O V Ý N Á V R H 

list číslo 

1 PSJ, a.s. Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 4 

list číslo 

1 

oprava po změna w chyba změna 

před.GD: projektu: projektu: investora: 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn. TDI: 'ftgartin 
Jizerská 2946/63 
4 0 0 1 1 Ústí nad Labem 
•řv y .4692281 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

in f rastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 

Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 
Čís.zak.dod.: 

Formát : Profese: Slaboproud 

popis změny: 

Přípočty - Slaboproud - s t rukturovaná kabeláž (optická a metalická) - 3.patro 

Strukturovaná kabeláž 600 370 Kč 

Zařízení staveniště 

Kompletační činnost 

0 Kč 

29 685 Kč 

cena změny: 630 055 Kč bez DPH 

dopad na te rmín dokončení: bez dopadu na konečný te rmín dokončení 

' TX7 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / / / 

/ / j i d n e : 30.9.2015 

Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina [ / -

IWÝÍ dne : 30.9.2015 
Převzal za objednatele : 

dne : 

     

Počet stran: 1 



S o u p i s s tavebních prací a dodávek s v ý k a z e m v ý m ě r 

V S E S B 

p.č. Ceník, Kód 
položky 

popis prací a dodávek m.j. 
množství 

J.cena (CZK) 
Dodávka + 

montáž 
cena celkem 

(CZK) 

Dodatek víceprací: Kč celkem 600 370 

1 Metalický kabel kategorie 6a, stíněný m 27 960,00 18,00 503 280 
2 Kabel telefonní Sykfy 50x2x0,5 m 150,00 121,00 18 150 
3 Optický kabel 24 vláken SM 9/125 pm m 150,00 97,00 14 550 
4 1403 Přepojovací panel 50 portů RJ45, cat. 3 - kompletní ks 2,00 2278,20 4 556 

5 1407 
Přepojovací panel s 24 konektory E2000 SM, včetně vany pro uložení 
svárů - kompletní ks 2,00 13684,90 27 370 

6 1409 zásuvka 2xRJ45, cat 6a, stíněná, kompletní ks 4,00 346,40 1 386 
7 1410 zásuvka 3xRJ45, cat 6a, stíněná, kompletní ks 1,00 487,50 488 

8 1544 
parapetní žlab, hliníkový s přepážkou a víkem 65x100 mm, komplet s 
příslušenstvím pro montáž zásuvek m 4,00 875,00 3 500 

9 1404 přepojovací panel 24 portů RJ45, cat. 6a, stíněný - kompletní ks 2,00 3135,10 6 270 
10 1394 Krabice přístrojová na omítku ks 3,00 28,40 85 
11 1395 Krabice přístrojová do parapetního kanálu ks 2,00 43,10 86 
12 demontáž stáv kabelu m 400,00 20,00 8 000 
13 montáž kabelu do žlabu m 400,00 25,00 10 000 

14 1400 Elektroinstalační žlab 125x50, včetně víka a upevňovacích prvků m 10,00 264,90 2 649 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a.s. Číslo z m ě n o v é h o l i s tu : 5 
list číslo 

1 

oprava po změna w chyba změna 
před.GD: projektu: projektu: investora: 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI p o t v r z u j e v ý m ě r y : 

pozn. TDI: 

/pu 
*vi8rtin Pražan 
JižetlkÓ 2 9 4 6 / 6 3 
4ůP 41 Ústí nád Labem 
^ h#%281 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

inf rastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 

Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 

Formát : Profese : Stavební část 

popis změny: 

Přípočty - Serverovna - stavební úpravy 

Stavební úpravy v budované serverovně, přesun tlačítka odsátí hasiva 22 477 Kč 

Zařízení staveniště 

Kompletační činnost 

cena změny: 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný te rmín dokončení 

0 Kč 

0 Kč 

22 477 Kč bez DPH 

Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / j 1 . 

/ / U " d n e : 6.10.2015 
Předkládá: PSJ, a.s., Erik Březina ' 

\ W \ d n e : 6.10.2015 

Převzal za objednatele : \ 
dne : 

Pří lohy: 1. položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



Soupis stavebních prací a dodávek 

p.č. kód popis prací a dodávek m.j. množství J.cena (CZK) 
Dodávka + montáž 

cena celkem 
(CZK) 

ZAZDĚNI NIKY U OKNA 

361 342273323 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a 
drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 4,35 448,4 1 950 

394 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami bm 5,20 73,9 384 

395 342291112 
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 
mm 1,50 55,2 83 

471 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,35 236,5 1 029 

451 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 4,35 53,2 231 

937 784181013 
Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m (pouze 
plocha okna 1,5m x1,4 m) m2 2,25 4,9 11 

938 784181123 
Základní hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5,00m m2 2,25 4,9 11 

939 784221103 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 5,00 m m2 2,25 19,7 44 

619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 0,22 152,8 33 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 0,22 88,1 19 

C E N A C E L K E M 3 797 

DEMONTÁŽ KASTLÍKU SDK A DOZDĚNÍ PŘÍČKY t l . 150 mm 

175 763131821 
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových 
profilů opláštění jednoduché m2 12,64 37,3 471 

370 342273523 
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a 
drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 6,32 463,1 2 927 

394 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami bm 1,20 73,9 89 

395 342291112 
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 
mm bm 7,00 55,2 386 

471 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 12,64 236,5 2 989 

451 612142002 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 .12,64 53,2 673 

937 784181013 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 12,64 4,9 62 

938 784181123 
Základní hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5.00m m2 12,64 4,9 62 

939 784221103 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 5,00 m m2 12,64 19,7 249 

619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 0,32 152,8 48 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 0,32 88,1 28 

C E N A C E L K E M 7 985 

VYZDĚNÍ PŘÍČKY YTONG TL. 100 MM V MÍSTĚ PŘÍČKY Z DUTÝCH CIHEL 

361 342273323 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a 
drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 5,75 448,4 2 580 

394 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami bm 5,80 73,9 429 

395 342291112 
Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 
mm 1,80 55,2 99 

471 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 5,75 236,5 1 361 

451 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 5,75 53.2 306 

937 784181013 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 5,75 4,9 28 

938 784181123 
Základní hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5,00m m2 5,75 4,9 28 

939 784221103 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 5,00 m m2 5,75 19,7 113 

619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 0,29 152,8 44 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m 1 0,29 88,1 25 

C E N A C E L K E M 5 014 

SDK předstěna ze strany tělocvičny (do stávající zárubně) 

763121411U00 SDK předstěna 62,5 CW+UW A 12,5 - bez Tl m2 4,93 407,0 2 007 

Sníženi ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -201 

1006 
Dvířka 200/200 mm (pro přístup k požární ucpávce a požární klapce 
VZT) ks 2,00 197,2 394 

938 784181123 
Základní hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5,00m m2 4,93 4,9 24 

939 784221103 
Dvojnásobné bilé malby ze smést za sucna dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 5,00 m m2 4,93 19,7 97 

C E N A C E L K E M 2 322 

Přesun tlačítka aktivace plynového hašení serverovny 

Přesun tlačítka aktivace plynového hašeni serverovny (SHZ start) do 
místnosti serverovny kpl 1,00 3 360,0 3 360 

C E N A C E L K E M 3 360 

C E L K E M ZL 22 477 



C E N O V Ý N Á V R H 

PSJ, a.s. Číslo změnového listu : 6 
list číslo 

1 

oprava po změna ^ chyba změna 
před.GD: projektu: projektu: investora: 

schváleno/ zamítnuto: 

TDI potvrzuje výměry: 

pozn. TDI: 

Název stavby 
VŠE - rekonstrukce terminálových učeben a 

infrastruktury Staré budovy v Praze 

Stupeň PD 

DPS 
Čís. výkr.: Čís.zak.obj.: Čís. výkr.: 

Čís.zak.dod.: 
Formát : Profese : Konstrukce suché výstavby - SDK 

popis změny: 

Přípočty - Stavební úpravy v místnosti č. 306 - protipožární SDK konstrukce 

SDK protipožární podhled - jednoúrovňová konstrukce opláštěná 2x deskami RF 50 440 Kč 

t l . l 2 ,5mm 

M a r t i n I 
Jizerská 2 9 4 6 / 6 3 
4 0 0 1 1 Ú s t í n á d L a b e m 
IČ: 6 4 6 3 2 2 8 1 

Zařízení staveniště 0 Kč 

Kompletační činnost 2 494 Kč 

cena změny: 52 934 Kč bez DPH 

dopad na termín dokončení: bez dopadu na konečný termín dokončení 

/ i / ' 
Zpracoval : PSJ, a.s., Erik Březina / / 

' / dne : 2.10.2015 Předkládá: PSJ, a.s., Erik BřezinaL/ í C 
,4M d n e : 2.10.2015 Převzal za objednatele : \ 

dne : 

Pří lohy: 1. položkový rozpočet změny 

Počet stran: 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 150801 Vysoká škola ekonomická Praha Rozpočet: 01 
Objekt: 01 Doplňkové položky-vícepráce Učebna 306 

BA . , Gjsló goložky_ .Název položky V . "' lvu" množství cena / MJ "" ^lkerň"(Kč) , 
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby - SDK 

2 763131541U00 SDK podhled 2xRF 12,5 bez Teplzol nos.prof CD+UD m2 66,00 842,00 55 572,00 
Celkem za Konstrukce suché výstavby - SDK . . 55 572,00 

Snížení ceny dle SOD, článek V., bod 7. o 10% -5 557,20 
Díl: 9 Dokončující konstrukce a práce 
619 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 1,76 152,80 269,57 
620 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 1,76 88,10 155,42 

Celkem za Dokončující konstrukce a práce 424,99 
CELKEM ZL 50 440 

Strana 1 


